

Huiman toimintakertomus 1933

Jälkeen on taas jäänyt vuosi urheiluhistoriassamme. Näin taakse katsottuna tuntuu aika lyhyeltä. mutta paljon suurta ja merkityksellistä on sinä aikana ehtinyt tapahtua. Tärkeintä ehkä oli, että liitto sai taas tavanmukaisen valtionapunsa, joka jo kahtena edellisenä vuotena siltä evättiin. Samoin alkuvuotena suoritettut liiton ensimmäiset suurarpajaiset onnistuivat yli odotusten.

Mitä taas seuramme henkisiin ja urheilullisiin pyrittöihin tulee, niin on ne pysyneet edellisiin vuosiin verraten ennallaan. Urheilullisesti on ehkä vähän noustu, joista todisteena korkeampi tulostaso ja vilkkaampi kanssakäynti muiden piirien seurojen kanssa. Seuraotteluja on suoritettu kaikissa urheilualaimme muodossa ja näistä on tultu huomaamaan, että tämänlaatuiset kilpailut vetävät parhaiten puoleensa niin yleisö kuin kilpailijatkin. Suurinta kuitenkin oli urheilupäivä juhla joka pidettiin Urhon kanssa kesäkuun 18. päivänä täällä. Päänumerona oli juhla-kulkue, jossa oli mukana n. 150 henkeä. Sellaista näkyä kuin tämä kulkue saa aikaan ei ennen Äänekoskella olen nähty. Juhlassa oli myös painia ja urheilua, viestijuoksua sekä naisten että miesten ja nuorten yhteivoimisteluesitykset.

## Tarkkailua eri toiminta-aloilta

Ensimmäisenä otamme seuramme vanhimman ja samalla kunniaakaimman harrastusalan nimittäin voimistelun. Mitään erikoisen näkyvää ei tällä alalla ole saavutettu. Kilpailuita ei seuran järjestäminä ole pidetty. Eikä myöskään mestaruuskilpailuita järjestetty piirinalueella, että olisi siellä voinut edes mittaa käydä hakemassa. Harjoituksissa on niin naisia kuin miehiäkin käynyt runsaasti. Huhtikuussa järjestivät naiset voimisteluiltaan,

joka oli osoituksena, että eteenpäin on menty etenkin naisten voimistelun alalla huomattavasti. Piirijuhlilla Jyväskylässä oli voimistelemassa nais- ja miesjoukkueet. Liiton järjestäminä voimistelujohtajakursseilla Kaunisissa oli Armas Ruosteinen. Näin liittojuhluvuoonna toivottavasti innostus lisääntyy edelleen, sillä onhan juhliin lähtö monella mielellä. Tätä varten onkin seura perustanut erikoisen liittojuhlarahaston, niin koko seuraa kuin yksityisäkin jäseniä varten. 15 naista on suorittanut voimistelumerkin kuluneena vuotena.

### Yleisurheilu

Yleisurheilu oli kuluneena vuotena taas vähän nousuun päin, niin tulostasoon kuin joukkoinnostukseenkin verraten. Sitä todisti parhaiten onnistunut urheilupäiväjuhla. Tuskinpa näin suurta osanottajajoukkoa saisivat kokoon kaksi muuta Keski-Suomen piirin seuraa, kuin näillä juhlilla oli mukana. Helluntaina piirijuhlilla Jyväskylässä oli seuralatajoukkue viestijuoksussa ja 5-ottelussa. Kummassakin tultiin toiseksi. Ns. Myllysen kilpailun hävisimme Suolahdessa. Osuuskauppaviestiä juostiin keväällä ja syksyllä ja voitti seura nyt lopullisesti kilpailtavana olleen kiertopalkinnon omakseen. Samoin aluejärjestön kilpailuissa Uraisilla syyskuussa voitettiin kilpailu. Seuran jäsenistä kokoonpanettu joukkue on osallistunut nuorisosastojen ja osuuskauppain piirikilpailuihin tullen ensinmainitussa ensimmäiseksi ja viimeainitussa toiseksi. Kilpailuita on vuoden aikana pidetty 11. Osuuskauppaviestijuoksussa touko- ja syyskuussa, 5-ottelumestaruuskilpailut heinäkuussa ja kahdeksat jäsentenväliset. Piirinmestaruuksia on saanut U. Jokisalo 5-ottelussa, kuulassa ja Kiekossa, Alvar Ritanen kolmiloikassa. Urheilumerkkejä ovat suorittaneet naiset 14, nuoret 19 ja miehet 3.

## Hiihto

Hiihto on seuramme hiljaisimpia elossa olevia alaosastoja. Se on kantanut myös kortensa kekoon kulunnena hiihtokautena. Nykyvuosien oikullisiin talviin verraten on hiihtoa harrastettu kohtalaisesti. Jäsentenvälisiä kilpailuja on pidetty neljät. Huiman ja Urhon kesken seurustelun on voittanut toisen kerran Huima. Aineista tällekin urheiluelämä näyttäisi riittävän kun vain saataisiin enemmän kilpailuita aikaan. Parhaiten on kunnostautunut ikämies Eelis Salmelin päästen liiton ja piirinmestaruuskilpailuissa kolmenneksi. Samon voitti hän Sumiaisissa siellä kilpailtavana olevan kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa.

## Paini

Se elää yhtämittaista nousukautta seurassamme. Harjoituksissa käynyt miehiä kovasti ja ovat tulokset olleet myös sen mukaiset. Merkkitapaus seuramme painihistoriassa oli marraskuussa, jolloin pidettiin ensimmäiset kansainväliset kilpailut. Kansainvälisyyttä edusti Eestin toveriliiton jäsen Aleksander Pohla. Miehiä on käynyt ulkopiirin kilpailuissa enemmän kuin edellisinä vuosina. Samoin kaikissa oman piirin seuran järjestämässä kilpailuissa on painijoitamme ollut mukana. Piirinmestaruuskilpailuissa voitti sarjassaan Toivo Ruosteinen. Kilpailuissa on sijoittautunut Toivo Ruosteinen seuraavasti: Omissa kansainvälisissä ja Säynätälön kilpailuissa ensimmäinen, omissa kansallisissa ja Jyväskylän vastaavissa toinen sekä Tiutusissa kolmas. Martti Tourunen: omissa kansainvälisissä Säynätälössä ja Vaajakoskella ensimmäinen, Jyväskylässä ja Suolahdessa toinen. Arvo Leihonen: Omissa kansainvälisissä, kansallisissa, Vaajakoskella ja Tampereella toinen. Lohikoskella, Suolahdessa ja Mäntäissä kolmas. Myös seuran jäsentenvälisissä sai Leinonen yleisöäänestyksen perusteella kilpailtavana olleen kiertopalkinnon vuodeksi



haltuunsa.

Peevo Kautto: Omissa kansainvälisissä ja kansallisissa toinen, Säynätsalossa kolmas.

Näiden lisäksi ovat sijottautuneet J. Blom, J. Penttinen, T. Olin, A. Kautto, E. Ylinen, Autonen, V. Kautto ja E. Salmelin.

Huomattavin saavutus on vakituisen painin harrstajan Toivo Ruosteisen suorittama toisen luokan yleisurheilumerkki.

Kilpailuita on pidetty vuoden aikan 8. Kansalliset maaliskuun 11 ja 12 päivä. Urhon ja Huiman keskeiset urheilupäivänä, kansainväliset 4.-5.11. ja viidet jäsentenväliset kilpailut.

#### Iltamat

Iltamia ja tanssijaisia on pidetty 11. 22.1. pidettiin erikoinen nuorten päiväjuhla, huhtikuussa oli naisten voimisteluilmat. Urheilupäivänä Huiman ja Urhon yhteinen iltama. Turneematka Huopanaan tettiin toukokuussa. Tanssia on ollut 7. Näistä neljä Seuransaareissa.

#### Johtokunta - kokoukset

Kokouksia on vuoden aikana pidetty 17. Näistä johtokunnan kokouksia on ollut 6. Pöytäkirjaan on merkitty yhteensä 104 §:ää.

Johtokunnan kokouksissa ovat käyneet

H. Rähkonen	6
E. Salmelin	6
Jö Kankainen	6
A. Sveed	6
L. Kautto	5
M. Kuivakangas	5
L. Mannstörn	4

Johtokunnan puolesta  
Aug. Sveed